ПРОТОКОЛ №1-2020

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

СУДЕЙСКО-ИНСПЕКТОРСКОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

18 марта 2020 г.

Начало в 16 часов 30 минут                         (офис Федерации футбола Ленинградской области)

Присутствовали:
Зарипов Ильдар Анурович — председатель комитета

Кужелев Андрей Александрович – член комитета

Шпильфогель Михаил Витальевич — член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные:
Нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Фальсификация фактов в протоколе матча Чемпионата Ленинградской области по

мини-футболу среди мужских команд между командами «Славатор» (г. Лодейное

Поле) и «Автомобилист» (г. Сланцы) 9 марта 2020 года.

РЕШЕНИЕ:

1. За фальсификацию фактов в протоколе матча Чемпионата Ленинградской области по

мини-футболу среди мужских команд между командами «Славатор» (г. Лодейное

Поле) и «Автомобилист» (г. Сланцы) отстранить от судейства матчей, проводимых под

эгидой Федерации футбола Ленинградской области  c 19 марта по 30 апреля 2020 года

арбитров матча: Аветисяна Эдуарда, Короткова Игоря, Геоба Алексея. Назначить

условную дисквалификацию на все соревнования, проводимые под эгидой Федерации

футбола Ленинградской области до конца 2020 года.

Председатель комитета                                                                             Зарипов И.А.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.